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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32302042N

2. Data e Regjistrimit 02/11/2023
3. Emri i Subjektit Eksplo Tour
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Frosina Plaku, Nr Pasurie 3/201+1-N1, 
Kati 1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Operator turistik.Guida turistike,agjenci udhetimi,paketa 

turistike.Organizimi dhe kryerja e udhetimeve turistike 
brenda dhe jashte vendit si hiking,alpinizem,ski,guide me 
bicikleta ne rruge.Shoqerim dhe akomodim turistesh te huaj 
dhe vendaa,transport udhetaresh,vende turistike etj.
Leonard Gjeta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 31/10/2028

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Ky administrator nuk ka të drejta për të bërë depozitime - 
tërheqje në llogaritë bankare të shoqërisë. Kompetencat e 
vetme të këtij administratori lidhen ngushtësisht dhe vetëm 
me ushtrimin e detyrave si Administrator dhe si Drejtues 
Teknik vetëm për veprimtarinë e turizimit, në veprimtarinë e 
operatorit turistik “Eksplo Tour” SHPK
Oleg Gora12. Administratori/ët

12.1 Afati i emërimit                Nga: 01/11/2023                Deri: 31/10/2028
13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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Leonard Gjeta14. Drejtuesi teknik (nëse ka)
14.1 Afati i emërimit                Nga: 09/11/2023                Deri: 

15. Ortakët OlegGora
15.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: oleg.hanku97@gmail.com  
Telefon: 0694490348  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-217308-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

10/11/2023 Numri i ceshtjes: CN-220252-11-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.11.2023, ku eshte vendosur 
emerimi i drejtuesit teknik z.Leonard Gjeta si dhe ndryshimi i kompetencave te 
administratorit Leonard Gjeta.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Leonard Gjeta")                    , 
Competence ishte                      ("Ky administrator nuk ka te drejta per te bere depozitime 
- terheqje ne llogarite bankare te shoqerise. Kompetencat e vetme te ketij administratori 
lidhen ngushtesisht dhe vetem me ushtrimin e detyrave si Administrator dhe ne ndihme 
te Drejtuesit Teknik ne veprimtarine e operatorit turistik")            u be              ("Ky 
administrator nuk ka të drejta për të bërë depozitime - tërheqje në llogaritë bankare të 
shoqërisë. Kompetencat e vetme të këtij administratori lidhen ngushtësisht dhe vetëm me 
ushtrimin e detyrave si Administrator dhe si Drejtues Teknik vetëm për veprimtarinë e 
turizimit, në veprimtarinë e operatorit turistik “Eksplo Tour” SHPK")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te drejtuesit teknik:
eshte shtuar anetari:            ("Leonard Gjeta")                      Nga data "09/11/2023

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85927679-42C2-4DA1-95AB-E993A44EEFD5
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64D508F5-D4B5-4EAC-B14C-0E368E2863E9

